

Wołomin, dnia 20.05.2016 r.

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę betonu asfaltowego z transportem w miejsce wbudowania w drodze powiatowej w m. Ludwinów na odcinku około 918 mb, gmina Dąbrówka w ramach zadania: Przebudowa ciągu drogowego Kuligów-Józefów-Kowalicha-Marianów, gm. Dąbrówka

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o informację do której godziny dnia poprzedniego wykonawca dostanie informację o ilości mieszanki mineralno asfaltowej?

Odpowiedź: Informacja o ilości zamawianej mieszanki zostanie przekazana do godziny 11.00 dnia poprzedzającego dostawę.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie że dostawy nie będą realizowane w soboty oraz dni wolne od pracy.

Odpowiedź: Tak, dostawy będą realizowane tylko w dni pracujące.

Pytanie 3

Proszę o podanie ilości badań dotyczących jakości dostarczanej mieszanki.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa ściśle ilości badań, jednakże zastrzega sobie prawo do ich wykonania wg własnego uznania np. przy każdej partii dostawy jeśli dostarczany materiał będzie budził wątpliwości.

Z up. STAROSTY
Adam Łossan
WICESTAROSTA